チラシ有り

令和７年９月８日

市政記者クラブ 様

教育委員会教育支援部高等学校教育課

担当：瀬川、久野

ＴＥＬ：052-972-3234

名古屋市立大学教育研究部教務企画課

担当：金森、志知

ＴＥＬ：052-872-5807

「名古屋市立 高校＆大学フェア ２０２５」の開催について（取材のお願い）

名古屋市教育委員会は、名古屋市立大学との共催により、「名古屋市立 高校＆大学フェ

ア２０２５」を開催します。この企画は、中学生とその保護者を対象に、名古屋市立高校

の魅力と名古屋市立大学との連携を紹介し、中学生の進路選択に役立てていただくことを

目的として実施します。

実施概要は下記のとおりです。詳細は別紙の中学生向け案内をご覧ください。ご取材い

ただける場合は、事前にお申し込みくださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和７年１０月１１日（土）１０：００～（午前で終了）

２ 会  場   名古屋市立大学 滝子キャンパス ２号館

〒467-8501 名古屋市瑞穂区瑞穂町字山の畑１

３ 内  容   （１）名古屋市立大学からのメッセージ

（２）名古屋市教育委員会からのメッセージ

（３）名古屋市立高校 学校説明会（学校別に開催）

※参加したい高校の説明会に２校まで申し込むことができます。

４ 取材申込   別紙「取材申込書」を１０月９日（木）までに FAX にてお送りくだ

さい。

※参加希望者は Web ページより先着順で申し込みを行っています。

連絡先 担当：久野 TEL：052-972-3234

宛先：名古屋市教育委員会事務局高等学校教育課【FAX：052-972-4177】

日付：令和７年  月  日

「名古屋市立 高校＆大学フェア ２０２５」 取材申込書

 貴社名

 ＴＥＬ：   －    －      (※当日連絡が取れる番号)

 ＦＡＸ：   －    －

※当日取材される（予定でも可）方の氏名と、該当する箇所に○印をご記入ください。

ふりがな

取材者 氏 名

１．

記者

カメラ

その他

２．

記者

カメラ

その他

３．

記者

カメラ

その他

４．

記者

カメラ

その他

備考